GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO

SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO
UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

CÂMPUS UNIVERSITÁRIO DE JUARA

FACULDADE DE EDUCAÇÃO E CIÊNCIAS SOCIAIS APLICADAS
Rodovia Juara a Brasnorte, km 2, CEP: 78.575-000, Juara, MT
Tel.: (66) 3556-3821 / (66) 3556-2940
www.unemat.br – E-mail: pedagogiajuara@unemat.br

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 047/2017 – UNEMAT

EDITAL COMPLEMENTAR N° 002/2017 - RESULTADO DA PROVA ESCRITA

A UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais, torna público o

RESULTADO DA PROVA ESCRITA e INFORMAÇÕES SOBRE PROVA DIDÁTICA do Processo Seletivo

Simplificado destinado a contratação de docentes da educação superior para atuar no Câmpus

Universitário de Juara, conforme consta no Anexo I (Resultado da Prova Escrita) e Anexo II

(Local/Horário Prova Desempenho Didático).

Juara – MT, 05 de Setembro de 2017.

Cleuza Regina Balan Taborda

Presidente da Comissão Responsável pelo Processo Seletivo

Portaria 2608/2015

 GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO

SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO
UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

CÂMPUS UNIVERSITÁRIO DE JUARA

FACULDADE DE EDUCAÇÃO E CIÊNCIAS SOCIAIS APLICADAS
Rodovia Juara a Brasnorte, km 2, CEP: 78.575-000, Juara, MT
Tel.: (66) 3556-3821 / (66) 3556-2940
www.unemat.br – E-mail: pedagogiajuara@unemat.br

ANEXO I – RESULTADO PROVA ESCRITA

Grande

Área
Área Nome do Candidato

P.E. Situação

Ciências

Humanas

Filosofia
Joaquim Antonio de Carvalho

Filho
8,5 Classificado

Sociologia Não houve inscritos - -

Educação (Metodologia de

Ensino)
Magali Soares Moreira da Silva 5,0 Eliminada

Educação (Metodologia de

Ensino)
Sonia Aparecida da Cruz 5,0 Eliminada

Educação (Metodologia de

Ensino)
Silvana Salviano Santos Neves 6,0 Eliminada

Ciências

Sociais

Aplicadas

Administração, Ciências

Contábeis e Turismo

(Administração – Adm. de

Empresas)

Renato Paiva N.C. Eliminado

Administração, Ciências

Contábeis e Turismo

(Administração – Adm. de

Empresas)

Luiz Antonio de Campos 7,87 Classificado

Administração, Ciências

Contábeis e Turismo

(Administração – Adm. de

Empresas)

Karen Cristina Piano 7,12 Classificada

Administração, Ciências

Contábeis e Turismo

(Administração – Adm. de

Empresas)

Vanderleia Salete Mantovani N.C. Eliminada

Administração, Ciências

Contábeis e Turismo

(Administração – Adm. de

Empresas)

Luciano Aparecido de Oliveira 8,12 Classificado

Administração, Ciências

Contábeis e Turismo

Airton Montesuma de Carvalho

Neto
N.C. Eliminado

 GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO

SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO
UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

CÂMPUS UNIVERSITÁRIO DE JUARA

FACULDADE DE EDUCAÇÃO E CIÊNCIAS SOCIAIS APLICADAS
Rodovia Juara a Brasnorte, km 2, CEP: 78.575-000, Juara, MT
Tel.: (66) 3556-3821 / (66) 3556-2940
www.unemat.br – E-mail: pedagogiajuara@unemat.br

(Administração – Adm. de

Empresas)

Administração, Ciências

Contábeis e Turismo

(Administração – Adm. de

Empresas)

Charlize Ferreira de Oliveira N.C. Eliminada

Administração, Ciências

Contábeis e Turismo

(Administração – Adm. de

Empresas)

Sandra Mara dos Santos 7,65 Classificada

Administração, Ciências

Contábeis e Turismo

(Administração – Adm. de

Empresas)

Ana Rigel Santos Souza N.C. Eliminada

Administração, Ciências

Contábeis e Turismo

(Administração – Adm. de

Empresas)

Marcos Aurélio Bochardt

Campos
9,62 Classificado

Administração, Ciências

Contábeis e Turismo

(Administração – Adm. de

Empresas)

Tharcilla Pinheiro Custódio N.C. Eliminada

 GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO

SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO
UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

CÂMPUS UNIVERSITÁRIO DE JUARA

FACULDADE DE EDUCAÇÃO E CIÊNCIAS SOCIAIS APLICADAS
Rodovia Juara a Brasnorte, km 2, CEP: 78.575-000, Juara, MT
Tel.: (66) 3556-3821 / (66) 3556-2940
www.unemat.br – E-mail: pedagogiajuara@unemat.br

ANEXO II – LOCAL/HORÁRIO PROVA DE DESEMPENHO DIDÁTICO

Grande Área Área Nome do Candidato Data/Local Horário

Ciências

Humanas
Filosofia

Joaquim Antonio de Carvalho

Filho

06/09/2017

– Sala 01
08:00

Administração, Ciências

Contábeis e Turismo

(Administração – Adm. de

Empresas)

Luiz Antonio de Campos
06/09/2017

– Sala 02
08:00

Administração, Ciências

Contábeis e Turismo

(Administração – Adm. de

Empresas)

Karen Cristina Piano
06/09/2017

– Sala 02
08:40

Administração, Ciências

Contábeis e Turismo

(Administração – Adm. de

Empresas)

Luciano Aparecido de

Oliveira

06/09/2017

– Sala 02
09:20

Administração, Ciências

Contábeis e Turismo

(Administração – Adm. de

Empresas)

Sandra Mara dos Santos
06/09/2017

– Sala 02
10:00

Administração, Ciências

Contábeis e Turismo

(Administração – Adm. de

Empresas)

Marcos Aurélio Bochardt

Campos

06/09/2017

– Sala 02
10:40